PAGE
2

	QUẬN ĐOÀN TÂN PHÚ

BCH ĐOÀN …

***

Số:      -CV/ĐTN

“V/v đề xuất khen thưởng công tác hè và

các chiến dịch tình nguyện hè năm 2024”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Tân Phú, ngày       tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Ban Thường vụ Quận Đoàn Tân Phú.

Thực hiện Thông báo số 355-TB/ĐTN-VP  ngày 23/10/2024 của Ban Thường vụ Quận Đoàn về việc thực hiện công tác khen thưởng hoạt động hè và các chiến dịch tình nguyện hè năm 2024; Căn cứ Cuộc họp ngày        /2024 của Ban Chấp hành….. về việc thực hiện công tác khen thưởng hoạt động hè và các chiến dịch tình nguyện hè năm 2024.
Nhằm kịp thời động viên các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong  hoạt động hè và các chiến dịch tình nguyện hè năm 2024; Ban Chấp hành… kính đề xuất … tập thể, … cá nhân (danh sách đính kèm) đề nghị khen thưởng hoạt động hè và các chiến dịch tình nguyện hè năm 2024.
Ban Chấp hành…. kính mong Ban Thường vụ Quận Đoàn xem xét, chấp thuận.
Trân trọng./.
	XÁC NHẬN CỦA CẤP ỦY
.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN…..
 BÍ THƯ

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu
	ĐƠN VỊ CẤP TRÊN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Tân Phú, ngày... tháng...năm...

BÁO CÁO THÀNH TÍCH
ĐỀ NGHỊ TẶNG GIẤY KHEN ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN
Tên đơn vị hoặc cá nhân và chức vụ, đơn vị đề nghị khen thưởng
(Ghi đầy đủ bằng chữ in thường, không viết tắt)

I. THÔNG TIN CHUNG

- Đối với đơn vị: Địa điểm trụ sở chính, điện thoại, fax; địa chỉ trang tin điện tử; cơ cấu tổ chức, tổng số cán bộ, công chức và viên chức; chức năng, nhiệm vụ được giao.

- Đối với cá nhân ghi rõ: Họ và tên (bí danh), ngày, tháng, năm sinh; quê quán; nơi thường trú; nghề nghiệp; chức vụ, đơn vị công tác...

II. THÀNH TÍCH ĐẠT ĐƯỢC

Báo cáo thành tích phải căn cứ vào mục tiêu (nhiệm vụ), các chỉ tiêu về năng suất, chất lượng, hiệu quả... đã được thống nhất giao ước thi đua trong đợt phát động thi đua hoặc thi đua chuyên đề; các biện pháp, giải pháp đạt được thành tích xuất sắc, mang lại hiệu quả kinh tế, xã hội, dẫn đầu phong trào thi đua; những kinh nghiệm rút ra trong đợt thi đua...1.

	XÁC NHẬN CỦA CẤP TRÌNH
KHEN THƯỞNG
(Ký, đóng dấu)
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ HOẶC
CÁ NHÂN BÁO CÁO4
(Ký, đóng dấu)

___________________

1 Nếu là tập thể hoặc thủ trưởng đơn vị sản xuất, kinh doanh phải nêu việc thực hiện nghĩa vụ nộp ngân sách nhà nước; đảm bảo môi trường, an toàn vệ sinh lao động, an toàn vệ sinh thực phẩm.

2 Đối với cá nhân: Ghi “Người báo cáo thành tích” và ký, ghi rõ họ, tên và có xác nhận của thủ trưởng cơ quan.
	QUẬN ĐOÀN TÂN PHÚ
BCH ĐOÀN .............

***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Tân Phú, ngày      tháng     năm 202..

DANH SÁCH
Tóm tắt thành tích khen thưởng hoạt động hè và các chiến dịch tình nguyện hè năm 2024

1. Tập thể:
	STT
	Tên đơn vị
	Tóm tắt thành tích
	Các hình thức khen thưởng

2. Cá nhân:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ - đơn vị
	Tóm tắt thành tích
	Các hình thức khen thưởng

	TM. BAN THƯỜNG VỤ…

BÍ THƯ

Mẫu số 08 (dành cho tập thể, cá nhân khen thưởng giấy khen UBND quận

Mẫu 03 – tóm tắt thành tích

PAGE